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Hasznalt gép adatlapja DMG HSC 20 linear

Univerzalis megmunkalé kdzpont

Géptipus: DMG HSC 20 linear
Vezérlés: Heidenhain iTNC 530 HSCi
Az épités éve: 2014
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Hasznalt gép DMG HSC 20 linear

MUSZAKI ADATOK:

Muveleti Utvonalak:

X-tengely: [mm]

Y-tengely: [mm]

Z-tengely: [mm]

A-tengely:

C-tengely

Adagolas: (X/Y/Z) Im/min.]

Vezérelt tengelyek szédma:

Fordulatszam-tartomany: [1/min.]

Szerszam-felvétel:

Szerszamvaltd

Szerszam-helyek:

Szerszam-atmérs: [mm]

Szerszam-hossz: [mm]

NC-billené korasztal

Asztalméret: [mm]

Lengési tartomany:

200

200

280

40

42.000

HSK 40

24

30

200

® 190 mm

140°
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Asztal-indexalas: 0,001°

Max. asztalterhelés: [kg]l 10

A felszerelés jellemzéi:

Forgdcsszallito

cooling system KNOLL FKA/250 mit Kompaktfilter KF 110
Elektromos kézikerék

Méréérzékeld

Olajkod-elszivas

Forgdcsoblité pisztoly
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Képek: DMG HSC 20 linear
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Opcionalis a szolgaltatasi csomaggal

Az tugyfeleinknek nyujtott professzionalis és atfogd szolgaltatas mindig is Uzletink sarokkdve volt.

Egyuttm(iksds partneriinkkel, az 5X Machines GmbH-val egyiitt professzionalis, mindenre kiterjeds, az On

igényeire szabott szolgaltatast nyujtunk Onnek a gépvasarlas soran.

Szeretné sajat maga megszervezni a szallitast, vagy sajat szakembereivel végeztetné el egy hasznalt gép
karbantartdsat? A kedvezd aru Basic csomagtdl az atfogd Premium csomagig a szolgaltatdsok megfelel

kombinacidjat kapja, optimalis kdltség-haszon ardany mellett, amikor hasznalt gépet vasarol.

Minoségi gépek egyedi kovetelmények

Tébb mint 100 éve partnere vagyunk a szerszamgépek szamara vildgszerte. Szakteriletiink a hasznalt
gépek vasarlasa és értékesitése a gépgyartas, a jarmdlgyartas, az elektrotechnika, a preciziés mechanika és
az optika, a repilégépgyartads, a mlianyagfeldolgozas és még sok mas terileten. Kindlatunkban kilénds
figyelmet forditunk esztergdkra, megmunkald kézpontokra és dgymardgépekre olyan ismert gyartoktdl,
mint a DMG, a DMG Mori, a Mori Seiki, az Hermle és a Hedelius.

Minden tevékenységlink sordn Ugyfeleink egyéni igényeire 6sszpontositunk. Kivald minéségl gépekkel

latjuk el a modern gyartd vallalatokat, és ezaltal jelentésen hozzajarulunk Gzleti sikeriikhoz.
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